
OD
UCHWAŁA Nr VIII / 51/2011

Rady Gminy Lipno z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Lipno do podjęcia działań celem zmiany Studium
uwanmkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) , w związku z art. 9 ust.l i 2, art.ll
oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada Gminy Lipno

uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje 'się Wójta Gminy Lipno do niezwłocznego podjęcia działań
umożliwiających Radzie Gminy Lipno dokonanie zmiany aktualnie obowiązującego Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno .

. ,: '1

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr VIII 40 I 2011 Rady Gminy Lipno z dnia 11 marca 2011 r. w
sprawie realizacji rozstrzygającego wyniku referendum gminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Zgodność odpisu z oryginałem
stwierdzam



iczący
...Lipno

ODPI3

UZASADNIENIE

Do uchwały Nr VIII/5112011 w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Lipno do podjęcia
działań celem zmiany Studium uwarunkowań ikierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Lipno.

Wobec sprzeciwów mieszkańców Gminy Lipno co do lokalizacji na terenie Gminy
Lipno elektrowni wiatrowych - zachodzi konieczność dokonania zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno przyjętego
uchwałą Nr XLVII/315/2010 Rady Gminy Lipno z dnia 22 października 2010 roku w
sprawie zmiany studium uwarunkowań o kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Lipno.

Zmiana winna polegać na wyłączeniu z ustaleń Studium możliwości lokalizacji na
wskazanych obszarach Gminy Lipno elektrowni wiatrowych.

Zgodnosć odpisu'z oryginalem
stwierdzarn

Lipno, dnia ~:~.J..P~.I.. .
(podpiS)


